phát triển quỹ đất để đấu giá tạo nguồn vốn đầu tư cơ sở hạ 

tầng trên địa bàn xã tại Tỉnh lộ 675, thôn Kơ Năng, xã Ngọk Bay, tỉnh Quảng 

Ngãi, cụ thể: 

- Tổng số thửa đất đấu giá thành công là 05 thửa, với tổng diện tích là  1.047,5 

m2, tổng giá khởi điểm là 1.937.400.600 đồng (Một tỷ, chín trăm ba mươi bảy triệu, 

bốn trăm nghìn, sáu trăm đồng). 

- Tổng số tiền trúng đấu giá của 05 thửa đất với giá trị: 1.985.755.500 

đồng (Một tỷ, chín trăm tám mươi lăm triệu, bảy trăm năm mươi lăm nghìn, năm 

trăm đồng). 

- Chênh lệch tăng so với giá khởi điểm: 48.354.900 đồng (Bốn mươi tám 

triệu, ba trăm năm mươi tư nghìn, chín trăm đồng).  

(có danh sách người trúng đấu giá đất kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Thuế cơ sở 7, tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thông báo nộp tiền sử 

dụng đất bằng văn bản cho người trúng đấu giá nêu tại Điều 1, Quyết định này 

theo quy định tại điểm a, khoản 9, Điều 55, Nghị nghị 102/2024/NĐ-CP, ngày